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Pos N° Cognome, nome Società Naz Anno Tempo Dist.

Agonisti (A) (16)

Ragazzi (R) (9)

Femminile (6)

1 26 SIOLI ELENA Aragno Rivarolesi ITA 2011 38:58 -

2 25 GALBUSERA GINEVRA Superba Nuoto ssd ITA 2011 40:41 +01:43

3 24 NICORA ALICE Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2011 42:42 +03:44

4 22 MASSUCCO ANITA Superba Nuoto ssd ITA 2011 43:18 +04:20

5 23 PICERNO CAMILLA Superba Nuoto ssd ITA 2011 43:20 +04:22

6 21 BERTOLONE SARA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2012 46:37 +07:39

Maschile (3)

1 3 BALDACCI ALESSANDRO ZSOLT Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2009 38:28 -

2 1 HIBA ZACARIA Aragno Rivarolesi ITA 2010 38:29 +0:01

3 2 MIHAI PETRESCU DANIEL Superba Nuoto ssd ITA 2010 44:16 +05:48

Juniores (J) (3)

Femminile (2)

1 27 PERRONE BIANCA Superba Nuoto ssd ITA 2010 40:40 -

2 28 ROLLANDI GIULIA Superba Nuoto ssd ITA 2010 42:28 +01:48

Maschile (1)

1 4 MILAN FILIPPO Superba Nuoto ssd ITA 2007 37:41 -

Cadetti (C) (1)

Femminile (1)

1 30 VALLE SOFIA Aragno Rivarolesi ITA 2007 42:31 -

Seniores (S) (3)

Femminile (1)

1 31 LIONELLO ELENA Palermo Nuoto asd ITA 1989 42:45 -

Maschile (2)

1 6 BARBUSCIA MICHELE Fin Plus Ostia ssd ITA 1971 44:09 -

2 5 GAUDI GIOVANNI Palermo Nuoto asd ITA 2001 46:35 +02:26

Master (M) (256)

Master M20 (M20) (3)

Femminile (3)

1 103 MONARI SARA Nuotatori Genovesi ssd ITA 2001 45:04 -

2 102 GHERSI ELISA Nuotatori Genovesi ssd ITA 2005 47:28 +02:24

3 101 SALVADORE AMANDA Mioclub ssd ITA 2005 55:09 +10:05

Master M25 (M25) (11)

Femminile (5)

1 106 PODESTA' ALICE Pavia Nuoto asd ITA 1997 43:56 -

2 108 FERLAZZO FRANCESCA Lerici Nuoto Master asd ITA 1996 44:22 +0:26

3 105 PANZETTI ALINA Coopernuoto ITA 1998 48:22 +04:26

4 104 MAURI ILARIA Nuotatori Milanesi ITA 2000 51:09 +07:13

5 107 TAGLIARETTI SARA Nuotatori Genovesi ssd ITA 1996 1:05:34 +21:38

Maschile (6)

1 203 GAZZOTTI FRANCESCO Swim For Passion asd ITA 1998 42:48 -

2 205 VELIU ENIO Mioclub ssd ITA 1996 48:39 +05:51

3 202 ACERBI IVAN Nuotatori Milanesi ITA 2000 49:54 +07:06

4 204 ZANARELLA LEONARDO Sportiva Nuoto Grosseto ITA 1996 50:18 +07:30

5 206 CHIOLINI PAOLO Nuotatori Milanesi ITA 1996 53:15 +10:27

6 201 DEL BROCCO ALESSANDRO Park Club - Alatri ITA 2000 53:55 +11:07

Master M30 (M30) (26)

Femminile (12)

1 114 DAL SOGLIO ANNIKA Nuotatori Milanesi ITA 1992 44:26 -

2 116 ABBONDANZA FLAVIA Nuotatori Genovesi ssd ITA 1992 46:13 +01:47

3 115 NICOLINI AMBRA Can. Vittorino da Feltre ITA 1992 46:51 +02:25

4 109 LAZZERI FRANCESCA ABC Nuoto Pisa asd ITA 1994 47:27 +03:01

5 120 SALETTI VIRGINIA ABC Nuoto Pisa asd ITA 1991 47:48 +03:22

6 113 MAMBRINI ELISA ABC Nuoto Pisa asd ITA 1993 47:58 +03:32

7 119 MARIANI CLARISSA Sportiva Nuoto Grosseto ITA 1991 48:14 +03:48

8 111 BIGIOGGERO GIORGIA Mioclub ssd ITA 1993 52:14 +07:48

9 117 PANINI ELEONORA Amici del Nuoto VVFF Modena A.s.d. ITA 1992 55:06 +10:40

10 118 NEGRI MARTINA Nuotatori Milanesi ITA 1992 55:15 +10:49

11 110 BUCCELLA VITTORIA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1994 56:22 +11:56

12 112 MARZULLO FRANCESCA Nuoto Viareggio ITA 1993 1:05:26 +21:00
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Pos N° Cognome, nome Società Naz Anno Tempo Dist.

Maschile (14)

1 214 GENTILE STEFANO Nuotatori Genovesi ssd ITA 1993 38:01 -

2 213 FERLAZZO ENRICO Lerici Nuoto Master asd ITA 1993 40:48 +02:47

3 210 PASQUALINI SIMONE Nuoto Master Brescia asd ITA 1994 42:33 +04:32

4 215 BONAVITA ALESSIO Nuotatori Milanesi ITA 1992 42:40 +04:39

5 208 GRASSINI LUCA Nuotatori Milanesi ITA 1995 42:44 +04:43

6 218 CRUGNOLA LUCA Swim For Passion asd ITA 1992 42:48 +04:47

7 216 CRESTAN RICCARDO Rari Nantes Valsugana ssd ITA 1992 44:27 +06:26

8 221 ZANOTTI RAFFAELE De Akker Team ssd arl ITA 1991 44:34 +06:33

9 217 ZANETTI ALBERTO Nuoto Master Brescia asd ITA 1992 46:41 +08:40

10 209 MASETTI MARCO Amici del Nuoto VVFF Modena A.s.d. ITA 1994 48:53 +10:52

11 207 PISANU GIULIO De Akker Team ssd arl ITA 1995 52:24 +14:23

12 211 TOSI RICCARDO Aquatic Center ssd ITA 1993 52:56 +14:55

13 219 FONTANA VALERIO Park Club - Alatri ITA 1992 54:24 +16:23

14 220 FERRETTI FEDERICO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1991 1:00:13 +22:12

Master M35 (M35) (21)

Femminile (6)

1 125 GUZZONATO IRENE Riviera Nuoto - Dolo ITA 1987 47:56 -

2 123 TOSARELLI ELISA Pisa Road Runners Club asd ITA 1988 49:07 +01:11

3 126 VALENZA SONIA Derthona Nuoto ITA 1987 56:23 +08:27

4 124 BARERA SONIA Nuotatori Milanesi ITA 1988 56:24 +08:28

5 121 DAGNINO SELENE Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1990 1:03:29 +15:33

Ritirati (1)

DNF 122 ERCOLI FEDERICA ABC Nuoto Pisa asd ITA 1989 Ritirato

Maschile (15)

1 226 MULETTI MANUEL Natatio Master Team asd ITA 1989 38:24 -

2 231 TAGLIAFIERRO MARCO Nuotatori Genovesi ssd ITA 1987 39:15 +0:51

3 224 CAVICCHIOLI ENRICO Amici del Nuoto VVFF Modena A.s.d. ITA 1990 40:47 +02:23

4 225 PINI MARCO Nuotatori Milanesi ITA 1990 42:35 +04:11

5 234 METTA CARLO Nuoto Club Firenze Asd ITA 1986 44:20 +05:56

6 227 LANZONI FEDERICO Nuotatori Milanesi ITA 1988 44:50 +06:26

7 230 TRIPOLINO ALESSANDRO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1988 44:57 +06:33

8 235 TESTINI DAVIDE Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1986 45:16 +06:52

9 236 PAPA STEFANO Circolo Nautico Posillipo ITA 1986 46:23 +07:59

10 229 FERRARA FRANCESCO Nuoto Chivasso asd ITA 1988 46:29 +08:05

11 223 GAMBINI LORENZO ABC Nuoto Pisa asd ITA 1990 46:34 +08:10

12 233 OPICI MORENO MARIO In Sport Rane Rosse ITA 1986 47:03 +08:39

13 237 SCIMONE ENRICO UISP Nuoto Valdimagra ITA 1986 47:28 +09:04

14 228 GEMIGNANI DARIO Aquatempra ssd ITA 1988 49:44 +11:20

15 232 PETTINAO GIANLUCA Swim Project Srl Sp.Dil. ITA 1986 52:45 +14:21

Master M40 (M40) (23)

Femminile (7)

1 127 BISCOTTI ALESSANDRA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1985 41:51 -

2 131 ROCCHI MARLENE Nuoto Club Firenze Asd ITA 1982 48:48 +06:57

3 133 CREPALDI PAMELA CUS Ferrara asd ITA 1981 48:52 +07:01

4 128 CERZA MARIA CLAUDIA Virtus Buonconvento ssd ITA 1985 53:03 +11:12

5 129 ROSSETTI GAIA AZZURRA Swim For Passion asd ITA 1984 53:14 +11:23

6 130 GIANNARELLI DEIANIRA UISP Nuoto Valdimagra ITA 1984 55:55 +14:04

7 132 DE CHIRICO SILVIA Nuotatori Genovesi ssd ITA 1982 1:00:34 +18:43

Maschile (16)

1 250 IMPERIALE ANDREA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1982 38:23 -

2 244 BONDANINI ANDREA Nuoto Master Brescia asd ITA 1983 38:24 +0:01

3 247 BRAZZALE GIOVANNI COSIMO Natatio Master Team asd ITA 1983 40:40 +02:17

4 248 TIGLI RICCARDO Riviera Nuoto - Dolo ITA 1983 40:46 +02:23

5 255 PELAGALLI FICORILLI MATTEO Roma Nuoto Master ssd ITA 1981 40:48 +02:25

6 239 VOLPONE MATTEO Derthona Nuoto ITA 1985 44:12 +05:49

7 254 DE MARINIS GALLO GIANLUIGI Villa Bonelli  ssd ITA 1981 44:21 +05:58

8 245 DEL TORTO ANDREA ABC Nuoto Pisa asd ITA 1983 44:25 +06:02

9 251 GIUNTINI GIOVANNI Aquatempra ssd ITA 1982 48:49 +10:26

10 241 ACERBI THOMAS Nord Padania Nuoto ITA 1984 49:47 +11:24

11 243 GALMOZZI STEFANO Nuotatori Milanesi ITA 1984 51:22 +12:59

12 238 ZUCCHI EDOARDO Amici del Nuoto VVFF Modena A.s.d. ITA 1985 52:34 +14:11

13 242 BORSARI DANIELE SO.GE.SE SOC. COOP ITA 1984 52:39 +14:16

14 249 RICCI WALTER UISP Nuoto Valdimagra ITA 1983 52:56 +14:33

15 253 MORICONI STEFANO Park Club - Alatri ITA 1981 54:19 +15:56

Squalificato (1)

DSQ 252 CARLOTTI ALESSANDRO ABC Nuoto Pisa asd ITA 1982 Squalificato

Master M45 (M45) (38)
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Pos N° Cognome, nome Società Naz Anno Tempo Dist.

Femminile (14)

1 134 LUGANO VALENTINA Derthona Nuoto ITA 1980 43:52 -

2 140 MAGGI SILVIA Nuotatori Genovesi ssd ITA 1978 44:41 +0:49

3 145 FIENI ALESSIA Coopernuoto ITA 1976 47:07 +03:15

4 147 ZURLINI CHIARA Villa Bonelli  ssd ITA 1976 47:08 +03:16

5 141 TORRI SCILLA ABC Nuoto Pisa asd ITA 1978 47:28 +03:36

6 142 LISOTTI ALESSANDRA Sea Sub Modena ITA 1978 53:00 +09:08

7 136 LOI VERONICA Rari Nantes Cagliari asd ITA 1980 54:07 +10:15

8 135 LURASCHI SILVIA Team Insubrika asd ITA 1980 54:33 +10:41

9 143 PITINI FRANCESCA NICOLE Nuoto Chivasso asd ITA 1978 55:12 +11:20

10 139 AYZENBERG EKATERINA Virtus Buonconvento ssd ITA 1978 57:10 +13:18

11 137 SARTORI ROBERTA Mioclub ssd ITA 1979 1:03:19 +19:27

12 138 LIVIO LUCIA Nuotatori Milanesi ITA 1979 1:09:27 +25:35

13 146 PARDINI FEDERICA Nuoto Piombino ITA 1976 1:14:59 +31:07

14 144 ISOLA SAMANTHA UISP Nuoto Valdimagra ITA 1977 1:20:31 +36:39

Maschile (24)

1 280 DI SABATO SIMONE Sportiva Nuoto Grosseto ITA 1976 38:34 -

2 268 BARBAGELATA PIETRO Lerici Nuoto Master asd ITA 1978 42:37 +04:03

3 262 REGGIANI FILIPPO MARIA Nuotatori Genovesi ssd ITA 1979 42:46 +04:12

4 278 URBINATI FRANCESCO Pol. Amatori Prato asd ITA 1976 42:52 +04:18

5 260 MAGONI ALESSIO EMILIO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1979 44:18 +05:44

6 271 OTTONELLO RICCARDO Sportiva Sturla asd ITA 1977 44:19 +05:45

7 259 PANERO DANIELE Nuotatori Genovesi ssd ITA 1979 44:31 +05:57

8 269 CIONI DANIELE Livorno Aquatics Asd ITA 1977 44:39 +06:05

9 256 TONNI MARCO Aquatic Center ssd ITA 1980 44:44 +06:10

10 272 SPERANDIO DARIO Polisp San Giuliano ssd ITA 1977 46:27 +07:53

11 265 ZANOTTI DIEGO Nuoto Master Brescia asd ITA 1978 48:39 +10:05

12 266 SCIACCHITANO MARCO Nuotatori Rivarolesi ITA 1978 48:46 +10:12

13 261 ROLIH LUCA Swim For Passion asd ITA 1979 49:07 +10:33

14 277 BASILE ANTONIO Polisp San Giuliano ssd ITA 1976 49:44 +11:10

15 274 CAMPORIONDO PIETRO TOMMASO Nuotatori Genovesi ssd ITA 1977 50:40 +12:06

16 267 SIMONAZZI ALESSANDRO Coopernuoto ITA 1978 51:21 +12:47

17 275 FIORI TOMMASO MARCO LUIGI UISP Nuoto Valdimagra ITA 1977 52:41 +14:07

18 258 FANTINATO IVAN Derthona Nuoto ITA 1980 52:50 +14:16

19 263 MALAGRINO JUAN PABLO Riviera Nuoto - Dolo ITA 1979 53:12 +14:38

20 276 ALBRIGO ANDREA Aqa Sport Cusago ssd ITA 1976 54:57 +16:23

21 279 MONTESANTI GIUSEPPE Prosport Acqua ssd ITA 1976 57:08 +18:34

22 264 BONOTTI NICOLA Lerici Nuoto Master asd ITA 1978 58:46 +20:12

23 273 CENACCHI MAURO CARLO ASTRO SA-FA 2000 ssd - Torino ITA 1977 1:03:57 +25:23

24 257 CAFAGNA GIUSEPPE Nuoto Piombino ITA 1980 1:18:25 +39:51

Master M50 (M50) (51)

Femminile (12)

1 148 AMORI CRISTINA Asd Oasi Boschetto - Curt ITA 1975 47:03 -

2 159 BARANI LORENZA Lerici Nuoto Master asd ITA 1972 49:31 +02:28

3 161 D'ANTEO VIRGINIA Aquarium ssd - Novi Ligur ITA 1972 51:28 +04:25

4 162 GATTI MARIA GIULIA Sea Sub Modena ITA 1971 51:33 +04:30

5 152 VISDOMINI VALENTINA Nuoto Piombino ITA 1975 53:21 +06:18

6 151 ZOBOLI CRISTINA Amici del Nuoto VVFF Modena A.s.d. ITA 1975 56:06 +09:03

7 153 MARTELLATO MARIANNA Polisportiva Terraglio ITA 1974 56:33 +09:30

8 150 PUTZOLU MONICA Due Ponti ssd ITA 1975 56:36 +09:33

9 149 FRONGIA FEDERICA Nuoto Piombino ITA 1975 57:25 +10:22

10 157 COLAIANNI SILVIA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1973 59:26 +12:23

11 158 DI PIETRO DANIELA Nuotatori Genovesi ssd ITA 1973 1:13:20 +26:17

Ritirati (1)

DNF 155 STEFANI CHIARA Riviera Nuoto - Dolo ITA 1974 Ritirato

Maschile (39)

1 307 GIAQUINTA FABRIZIO Swim For Passion asd ITA 1973 41:53 -

2 304 SASSOLI ALBERTO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1973 41:55 +0:02

3 316 CONTA SERGIO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1972 41:56 +0:03

4 306 MILANO MASSIMO Sportiva Nuoto Grosseto ITA 1973 42:47 +0:54

5 290 MORGANTI DANIELE Canottieri Lecco ITA 1975 44:13 +02:20

6 308 GAROFALO FEDERICO Canottieri Milano Asd ITA 1973 45:35 +03:42

7 302 SAVARE' GIOVANNI BATTISTA LUIGI Nuotatori Milanesi ITA 1974 45:44 +03:51

8 301 BREZZI FRANCESCO Swim For Passion asd ITA 1974 45:46 +03:53

9 299 CHIMENTON MICHELE Polisportiva Terraglio ITA 1974 45:49 +03:56

10 310 PORRO STEFANO DDS ssd ITA 1972 45:56 +04:03

11 309 MARI ALESSANDRO Amici del Nuoto VVFF Modena A.s.d. ITA 1973 45:56 +04:03

12 300 BONAFEDE FABIO Nuotatori Rivarolesi ITA 1974 46:16 +04:23

13 291 NESI GIAMPAOLO Nuoto Piombino ITA 1975 46:59 +05:06

14 320 FAZZINI FEDERICO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1971 47:51 +05:58
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Pos N° Cognome, nome Società Naz Anno Tempo Dist.

Maschile  (seguente)

15 288 DELLA CASA MARIO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1975 47:55 +06:02

16 311 REPETTO MARCO Aquarium Vallescrivia ssd ITA 1972 48:02 +06:09

17 289 MONTEVERO ROMUALDO Sportego ssd a r.l. ITA 1975 48:03 +06:10

18 315 PRATO ANDREA TOMAS Derthona Nuoto ITA 1972 48:06 +06:13

19 283 BOERO MARCO Sportiva Sturla asd ITA 1975 48:13 +06:20

20 294 COCCHI STEFANO Amici del Nuoto VVFF Modena A.s.d. ITA 1975 48:35 +06:42

21 296 MURA LUCA Mioclub ssd ITA 1974 48:40 +06:47

22 303 VIMERCATI MARCO Nuotatori Milanesi ITA 1974 49:23 +07:30

23 314 CINI ANDREA ABC Nuoto Pisa asd ITA 1972 49:24 +07:31

24 285 KOVACICH LUCA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1975 50:06 +08:13

25 312 FANTON LORIS Riviera Nuoto - Dolo ITA 1972 50:07 +08:14

26 305 ORLANDI MARIO SO.GE.SE SOC. COOP ITA 1973 50:12 +08:19

27 286 RITTORE MASSIMO Circolo Canottieri Aniene ITA 1975 50:14 +08:21

28 323 CORNO CLAUDIO In Sport Rane Rosse ITA 1971 50:26 +08:33

29 298 DE BARTOLO MARCO Nuoto Piombino ITA 1974 50:43 +08:50

30 287 DEMONTIS ANTONIO PAOLO Aquatic team freedom ssd srl ITA 1975 51:18 +09:25

31 297 MAGNANI FEDERICO CUS Ferrara asd ITA 1974 51:33 +09:40

32 292 NAPPA ANDREA Nuoto Chivasso asd ITA 1975 52:19 +10:26

33 295 AGHITO CLAUDIO Derthona Nuoto ITA 1975 53:23 +11:30

34 284 FAZZINO MATTEO Nuotatori Genovesi ssd ITA 1975 54:40 +12:47

35 319 VIANI MIRKO Asd Oasi Boschetto - Curt ITA 1971 55:41 +13:48

36 322 CANU FEDERICO Swim For Passion asd ITA 1971 57:54 +16:01

37 321 MAINA DAVIDE Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1971 58:24 +16:31

38 317 FALORNI CLAUDIO Asd Rari Nantes Spezia ITA 1972 1:01:26 +19:33

39 281 DUCHINI LEONARDO Sportiva Nuoto Grosseto ITA 1975 1:03:05 +21:12

Master M55 (M55) (32)

Femminile (8)

1 167 SABATINI DANIELA Team Insubrika asd ITA 1968 45:11 -

2 163 DESIDERI ELENA Sportiva Nuoto Grosseto ITA 1969 48:55 +03:44

3 169 PASA IRENE Nuotatori Genovesi ssd ITA 1967 49:14 +04:03

4 165 BARBIERI MILENA Nuoto Master Brescia asd ITA 1969 53:05 +07:54

5 164 GIOVANARDI MANUELA Sea Sub Modena ITA 1969 53:39 +08:28

6 166 BOTTAINI FRANCA Sportiva Nuoto Grosseto ITA 1968 56:27 +11:16

7 172 MORAIS DUARTE ARAUJO CUNHA MARIA CLAUDIA Nuoto Piombino ITA 1966 1:03:29 +18:18

8 171 D'EVOLI LUISA Nuotatori Genovesi ssd ITA 1966 1:36:57 +51:46

Maschile (24)

1 336 COCCI GUIDO NUOTO 051 ASD ITA 1969 42:14 -

2 342 LANZONE FRANCESCO Nuotatori Genovesi ssd ITA 1968 42:15 +0:01

3 331 ANGELINI MARCO CUS Ferrara asd ITA 1970 42:49 +0:35

4 338 PINTO MASSIMILIANO Due Ponti ssd ITA 1968 43:39 +01:25

5 340 MONOLO FABIO Nuotatori Milanesi ITA 1968 45:24 +03:10

6 345 CORRIAS MARIO Sportiva Nuoto Grosseto ITA 1967 45:38 +03:24

7 335 GALLO ALESSANDRO Sportiva Nuoto Grosseto ITA 1969 45:50 +03:36

8 337 DAPOZZO MAURO Nuotatori Genovesi ssd ITA 1968 46:43 +04:29

9 334 QUAGGIO EMANUELE Riviera Nuoto - Dolo ITA 1969 47:52 +05:38

10 329 PECORARI LUCA Amici del Nuoto VVFF Modena A.s.d. ITA 1970 48:01 +05:47

11 341 GALLO ANTONIO Riviera Nuoto - Dolo ITA 1968 48:05 +05:51

12 347 COLI SERGIO Sisport Spa ssd ITA 1967 49:18 +07:04

13 339 LANCETTI ALBERTO Canottieri Baldesio ITA 1968 49:53 +07:39

14 330 GESINO ALESSANDRO Nuotatori Genovesi ssd ITA 1970 50:19 +08:05

15 343 SANSALONE GIUSEPPE Sportiva Nuoto Grosseto ITA 1967 51:24 +09:10

16 325 ZANASI MARCO Sea Sub Modena ITA 1970 51:40 +09:26

17 349 RAGGIO EMANUELE Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1966 53:29 +11:15

18 324 CARRATINO GIOVANNI Nuotatori Genovesi ssd ITA 1970 54:34 +12:20

19 328 BENEDETTI MASSIMILIANO Amici del Nuoto VVFF Modena A.s.d. ITA 1970 55:01 +12:47

20 346 OLIVI SIMONE UISP Nuoto Valdimagra ITA 1967 57:10 +14:56

21 332 TRAVERSO GIANMASSIMO Nuotatori Genovesi ssd ITA 1970 1:00:18 +18:04

22 348 BENVENUTI MASSIMO Sportiva Nuoto Grosseto ITA 1966 1:01:39 +19:25

23 344 REPETTI GIAN-PAOLO Can. Vittorino da Feltre ITA 1967 1:04:11 +21:57

24 326 RAMENGHI GIACOMO SO.GE.SE SOC. COOP ITA 1970 1:04:21 +22:07

Master M60 (M60) (31)

Femminile (5)

1 177 POLLICARDO NICOLETTA Nuotatori Genovesi ssd ITA 1962 53:04 -

2 173 YAMAMOTO YUMIKO Aquamore Acqua 13 ITA 1965 53:16 +0:12

3 174 NOVARO CLAUDIA RN Imperia Raineri ITA 1965 56:50 +03:46

4 175 FORTINI FRANCESCA Nuoto Piombino ITA 1965 57:10 +04:06

5 178 ISMAIL ANNA MUESER Sea Sub Modena ITA 1962 59:38 +06:34

Maschile (26)

1 378 PERROTTI PAOLO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1961 41:58 -

2 377 PASTORE FRANCESCO Nuotatori Genovesi ssd ITA 1961 42:27 +0:29
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Pos N° Cognome, nome Società Naz Anno Tempo Dist.

Maschile  (seguente)

3 357 LEONE MARCO Circolo Canottieri Aniene ITA 1965 43:24 +01:26

4 376 INTARTAGLIA ANDREA Nuotatori Genovesi ssd ITA 1961 43:40 +01:42

5 371 BERTONI STEFANO Sea Sub Modena ITA 1962 45:59 +04:01

6 353 SANGUINAZZI MARCELLO Spazio Rari Nantes Camogli ITA 1965 46:24 +04:26

7 363 VIGARANI ALESSANDRO Pentathlon Modena asd ITA 1964 47:03 +05:05

8 374 BRUZZONE MARIO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1962 48:38 +06:40

9 358 PADOAN ALBERTO Aquatic team freedom ssd srl ITA 1965 49:29 +07:31

10 355 BOESGAARD VALDEMAR Nuotatori Genovesi ssd ITA 1965 50:13 +08:15

11 360 NANNUCCI MARCO SAULO Firenze Nuota Master ITA 1964 50:40 +08:42

12 351 SOLARI ANTONIO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1965 51:40 +09:42

13 370 MAGLIULO GIOVANNI Aquatic team freedom ssd srl ITA 1963 53:54 +11:56

14 375 CIABATTI LUCA Sportiva Nuoto Grosseto ITA 1961 53:57 +11:59

15 362 CONTARDI EFREM Swim For Passion asd ITA 1964 54:44 +12:46

16 367 PESTELLI MARCO Pol. Amatori Prato asd ITA 1963 54:49 +12:51

17 352 MONTECCHI SERGIO Nuoto Piombino ITA 1965 55:05 +13:07

18 354 CELLI MAURO Nuotatori Genovesi ssd ITA 1965 55:40 +13:42

19 350 BARILLARO ANDREA Amici del Nuoto VVFF Modena A.s.d. ITA 1965 56:29 +14:31

20 368 SPEDIACCI SILVIO UISP Nuoto Valdimagra ITA 1963 57:09 +15:11

21 366 EVANGELISTI GIUSEPPE Nuotatori Genovesi ssd ITA 1964 57:23 +15:25

22 364 SANGIORGI STEFANO Sea Sub Modena ITA 1964 58:20 +16:22

23 359 TANSINI STEFANO Acqua1village ssd ITA 1964 58:43 +16:45

24 369 BOTTO SERGIO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1963 1:04:16 +22:18

25 365 DI PERSIO STEFANO Nuotatori Rivarolesi ITA 1964 1:05:57 +23:59

26 373 GOTTARDO MAURIZIO Esc ssd - Brescia ITA 1962 1:07:49 +25:51

Master M65 (M65) (15)

Femminile (3)

1 179 SABATINI PATRIZIA Reggiana Nuoto ITA 1960 1:03:13 -

2 180 SIMONETTI SILVIA Nuotatori Rivarolesi ITA 1960 1:05:20 +02:07

3 182 LAMPARELLI LENA Nuotatori Genovesi ssd ITA 1958 1:15:39 +12:26

Maschile (12)

1 390 BARONI GUIDO CARMO Nuotatori Genovesi ssd ITA 1957 49:08 -

2 386 MARZULLO STEFANO Nuoto Viareggio ITA 1959 49:10 +0:02

3 379 TOMMASINI STEFANO Cilo ssd - Milano ITA 1960 49:22 +0:14

4 381 ALIOTO SAVERIO Nuotatori Genovesi ssd ITA 1960 55:03 +05:55

5 383 MENICHI MARCO Lerici Nuoto Master asd ITA 1960 57:15 +08:07

6 388 SIRAGUSA ROBERTO Villa Bonelli  ssd ITA 1958 57:19 +08:11

7 384 CAPPELLINI SERGIO Roma Nuoto Master ssd ITA 1959 59:03 +09:55

8 389 PIZZOFERRATO MARIO Amat.Nuoto Lib. Soc.Coop ITA 1957 59:51 +10:43

9 380 BACCAREDDA-BOY CARLO Cilo ssd - Milano ITA 1960 1:00:07 +10:59

10 387 BRISOTTO STEFANO H2O ssd - Muggio' ITA 1958 1:03:13 +14:05

11 382 VILLA MASSIMO Roma Nuoto Master ssd ITA 1960 1:09:20 +20:12

Squalificato (1)

DSQ 385 VIAN ANDREA Sea Sub Modena ITA 1959 Squalificato

Master M70 (M70) (3)

Femminile (1)

1 183 GAVOGLIO GRAZIA Nuotatori Rivarolesi ITA 1953 1:03:01 -

Maschile (2)

1 392 SCARAMEL GIANNANTONIO Aquarium ssd - Novi Ligur ITA 1952 50:25 -

2 391 VALENTINI MAURIZIO Nuotatori Genovesi ssd ITA 1954 53:02 +02:37

Master M75 (M75) (1)

Maschile (1)

1 393 OPIPARI ENRICO Canottieri Milano Asd ITA 1948 1:09:34 -

Master M80 (M80) (1)

Maschile (1)

1 394 DEIANA SALVATORE Rapallo Nuoto ssd ITA 1943 53:14 -

Partiti: 272 | Classificati: 268 | Ritirati: 2 | Non partiti: 1
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Pos N° Cognome, nome Società Naz Anno Tempo Cat Dist.

Agonisti (A) (16)

Femminile (10)

1 26 SIOLI ELENA Aragno Rivarolesi ITA 2011 38:58 R -

2 27 PERRONE BIANCA Superba Nuoto ssd ITA 2010 40:40 J +01:42

3 25 GALBUSERA GINEVRA Superba Nuoto ssd ITA 2011 40:41 R +01:43

4 28 ROLLANDI GIULIA Superba Nuoto ssd ITA 2010 42:28 J +03:30

5 30 VALLE SOFIA Aragno Rivarolesi ITA 2007 42:31 C +03:33

6 24 NICORA ALICE Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2011 42:42 R +03:44

7 31 LIONELLO ELENA Palermo Nuoto asd ITA 1989 42:45 S +03:47

8 22 MASSUCCO ANITA Superba Nuoto ssd ITA 2011 43:18 R +04:20

9 23 PICERNO CAMILLA Superba Nuoto ssd ITA 2011 43:20 R +04:22

10 21 BERTOLONE SARA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2012 46:37 R +07:39

Maschile (6)

1 4 MILAN FILIPPO Superba Nuoto ssd ITA 2007 37:41 J -

2 3 BALDACCI ALESSANDRO ZSOLT Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2009 38:28 R +0:47

3 1 HIBA ZACARIA Aragno Rivarolesi ITA 2010 38:29 R +0:48

4 6 BARBUSCIA MICHELE Fin Plus Ostia ssd ITA 1971 44:09 S +06:28

5 2 MIHAI PETRESCU DANIEL Superba Nuoto ssd ITA 2010 44:16 R +06:35

6 5 GAUDI GIOVANNI Palermo Nuoto asd ITA 2001 46:35 S +08:54

Master (M) (256)

Femminile (76)

1 127 BISCOTTI ALESSANDRA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1985 41:51 M40 -

2 134 LUGANO VALENTINA Derthona Nuoto ITA 1980 43:52 M45 +02:01

3 106 PODESTA' ALICE Pavia Nuoto asd ITA 1997 43:56 M25 +02:05

4 108 FERLAZZO FRANCESCA Lerici Nuoto Master asd ITA 1996 44:22 M25 +02:31

5 114 DAL SOGLIO ANNIKA Nuotatori Milanesi ITA 1992 44:26 M30 +02:35

6 140 MAGGI SILVIA Nuotatori Genovesi ssd ITA 1978 44:41 M45 +02:50

7 103 MONARI SARA Nuotatori Genovesi ssd ITA 2001 45:04 M20 +03:13

8 167 SABATINI DANIELA Team Insubrika asd ITA 1968 45:11 M55 +03:20

9 116 ABBONDANZA FLAVIA Nuotatori Genovesi ssd ITA 1992 46:13 M30 +04:22

10 115 NICOLINI AMBRA Can. Vittorino da Feltre ITA 1992 46:51 M30 +05:00

11 148 AMORI CRISTINA Asd Oasi Boschetto - Curt ITA 1975 47:03 M50 +05:12

12 145 FIENI ALESSIA Coopernuoto ITA 1976 47:07 M45 +05:16

13 147 ZURLINI CHIARA Villa Bonelli  ssd ITA 1976 47:08 M45 +05:17

14 109 LAZZERI FRANCESCA ABC Nuoto Pisa asd ITA 1994 47:27 M30 +05:36

15 141 TORRI SCILLA ABC Nuoto Pisa asd ITA 1978 47:28 M45 +05:37

16 102 GHERSI ELISA Nuotatori Genovesi ssd ITA 2005 47:28 M20 +05:37

17 120 SALETTI VIRGINIA ABC Nuoto Pisa asd ITA 1991 47:48 M30 +05:57

18 125 GUZZONATO IRENE Riviera Nuoto - Dolo ITA 1987 47:56 M35 +06:05

19 113 MAMBRINI ELISA ABC Nuoto Pisa asd ITA 1993 47:58 M30 +06:07

20 119 MARIANI CLARISSA Sportiva Nuoto Grosseto ITA 1991 48:14 M30 +06:23

21 105 PANZETTI ALINA Coopernuoto ITA 1998 48:22 M25 +06:31

22 131 ROCCHI MARLENE Nuoto Club Firenze Asd ITA 1982 48:48 M40 +06:57

23 133 CREPALDI PAMELA CUS Ferrara asd ITA 1981 48:52 M40 +07:01

24 163 DESIDERI ELENA Sportiva Nuoto Grosseto ITA 1969 48:55 M55 +07:04

25 123 TOSARELLI ELISA Pisa Road Runners Club asd ITA 1988 49:07 M35 +07:16

26 169 PASA IRENE Nuotatori Genovesi ssd ITA 1967 49:14 M55 +07:23

27 159 BARANI LORENZA Lerici Nuoto Master asd ITA 1972 49:31 M50 +07:40

28 104 MAURI ILARIA Nuotatori Milanesi ITA 2000 51:09 M25 +09:18

29 161 D'ANTEO VIRGINIA Aquarium ssd - Novi Ligur ITA 1972 51:28 M50 +09:37

30 162 GATTI MARIA GIULIA Sea Sub Modena ITA 1971 51:33 M50 +09:42

31 111 BIGIOGGERO GIORGIA Mioclub ssd ITA 1993 52:14 M30 +10:23

32 142 LISOTTI ALESSANDRA Sea Sub Modena ITA 1978 53:00 M45 +11:09

33 128 CERZA MARIA CLAUDIA Virtus Buonconvento ssd ITA 1985 53:03 M40 +11:12

34 177 POLLICARDO NICOLETTA Nuotatori Genovesi ssd ITA 1962 53:04 M60 +11:13

35 165 BARBIERI MILENA Nuoto Master Brescia asd ITA 1969 53:05 M55 +11:14

36 129 ROSSETTI GAIA AZZURRA Swim For Passion asd ITA 1984 53:14 M40 +11:23

37 173 YAMAMOTO YUMIKO Aquamore Acqua 13 ITA 1965 53:16 M60 +11:25

38 152 VISDOMINI VALENTINA Nuoto Piombino ITA 1975 53:21 M50 +11:30

39 164 GIOVANARDI MANUELA Sea Sub Modena ITA 1969 53:39 M55 +11:48

40 136 LOI VERONICA Rari Nantes Cagliari asd ITA 1980 54:07 M45 +12:16

41 135 LURASCHI SILVIA Team Insubrika asd ITA 1980 54:33 M45 +12:42

42 117 PANINI ELEONORA Amici del Nuoto VVFF Modena A.s.d. ITA 1992 55:06 M30 +13:15

43 101 SALVADORE AMANDA Mioclub ssd ITA 2005 55:09 M20 +13:18

44 143 PITINI FRANCESCA NICOLE Nuoto Chivasso asd ITA 1978 55:12 M45 +13:21

45 118 NEGRI MARTINA Nuotatori Milanesi ITA 1992 55:15 M30 +13:24
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Pos N° Cognome, nome Società Naz Anno Tempo Cat Dist.

Femminile  (seguente)

46 130 GIANNARELLI DEIANIRA UISP Nuoto Valdimagra ITA 1984 55:55 M40 +14:04

47 151 ZOBOLI CRISTINA Amici del Nuoto VVFF Modena A.s.d. ITA 1975 56:06 M50 +14:15

48 110 BUCCELLA VITTORIA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1994 56:22 M30 +14:31

49 126 VALENZA SONIA Derthona Nuoto ITA 1987 56:23 M35 +14:32

50 124 BARERA SONIA Nuotatori Milanesi ITA 1988 56:24 M35 +14:33

51 166 BOTTAINI FRANCA Sportiva Nuoto Grosseto ITA 1968 56:27 M55 +14:36

52 153 MARTELLATO MARIANNA Polisportiva Terraglio ITA 1974 56:33 M50 +14:42

53 150 PUTZOLU MONICA Due Ponti ssd ITA 1975 56:36 M50 +14:45

54 174 NOVARO CLAUDIA RN Imperia Raineri ITA 1965 56:50 M60 +14:59

55 139 AYZENBERG EKATERINA Virtus Buonconvento ssd ITA 1978 57:10 M45 +15:19

56 175 FORTINI FRANCESCA Nuoto Piombino ITA 1965 57:10 M60 +15:19

57 149 FRONGIA FEDERICA Nuoto Piombino ITA 1975 57:25 M50 +15:34

58 157 COLAIANNI SILVIA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1973 59:26 M50 +17:35

59 178 ISMAIL ANNA MUESER Sea Sub Modena ITA 1962 59:38 M60 +17:47

60 132 DE CHIRICO SILVIA Nuotatori Genovesi ssd ITA 1982 1:00:34 M40 +18:43

61 183 GAVOGLIO GRAZIA Nuotatori Rivarolesi ITA 1953 1:03:01 M70 +21:10

62 179 SABATINI PATRIZIA Reggiana Nuoto ITA 1960 1:03:13 M65 +21:22

63 137 SARTORI ROBERTA Mioclub ssd ITA 1979 1:03:19 M45 +21:28

64 121 DAGNINO SELENE Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1990 1:03:29 M35 +21:38

65 172 MORAIS DUARTE ARAUJO CUNHA MARIA CLAUDIA Nuoto Piombino ITA 1966 1:03:29 M55 +21:38

66 180 SIMONETTI SILVIA Nuotatori Rivarolesi ITA 1960 1:05:20 M65 +23:29

67 112 MARZULLO FRANCESCA Nuoto Viareggio ITA 1993 1:05:26 M30 +23:35

68 107 TAGLIARETTI SARA Nuotatori Genovesi ssd ITA 1996 1:05:34 M25 +23:43

69 138 LIVIO LUCIA Nuotatori Milanesi ITA 1979 1:09:27 M45 +27:36

70 158 DI PIETRO DANIELA Nuotatori Genovesi ssd ITA 1973 1:13:20 M50 +31:29

71 146 PARDINI FEDERICA Nuoto Piombino ITA 1976 1:14:59 M45 +33:08

72 182 LAMPARELLI LENA Nuotatori Genovesi ssd ITA 1958 1:15:39 M65 +33:48

73 144 ISOLA SAMANTHA UISP Nuoto Valdimagra ITA 1977 1:20:31 M45 +38:40

74 171 D'EVOLI LUISA Nuotatori Genovesi ssd ITA 1966 1:36:57 M55 +55:06

Ritirati (2)

DNF 122 ERCOLI FEDERICA ABC Nuoto Pisa asd ITA 1989 Ritirato M35

DNF 155 STEFANI CHIARA Riviera Nuoto - Dolo ITA 1974 Ritirato M50

Maschile (180)

1 214 GENTILE STEFANO Nuotatori Genovesi ssd ITA 1993 38:01 M30 -

2 250 IMPERIALE ANDREA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1982 38:23 M40 +0:22

3 244 BONDANINI ANDREA Nuoto Master Brescia asd ITA 1983 38:24 M40 +0:23

4 226 MULETTI MANUEL Natatio Master Team asd ITA 1989 38:24 M35 +0:23

5 280 DI SABATO SIMONE Sportiva Nuoto Grosseto ITA 1976 38:34 M45 +0:33

6 231 TAGLIAFIERRO MARCO Nuotatori Genovesi ssd ITA 1987 39:15 M35 +01:14

7 247 BRAZZALE GIOVANNI COSIMO Natatio Master Team asd ITA 1983 40:40 M40 +02:39

8 248 TIGLI RICCARDO Riviera Nuoto - Dolo ITA 1983 40:46 M40 +02:45

9 224 CAVICCHIOLI ENRICO Amici del Nuoto VVFF Modena A.s.d. ITA 1990 40:47 M35 +02:46

10 213 FERLAZZO ENRICO Lerici Nuoto Master asd ITA 1993 40:48 M30 +02:47

11 255 PELAGALLI FICORILLI MATTEO Roma Nuoto Master ssd ITA 1981 40:48 M40 +02:47

12 307 GIAQUINTA FABRIZIO Swim For Passion asd ITA 1973 41:53 M50 +03:52

13 304 SASSOLI ALBERTO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1973 41:55 M50 +03:54

14 316 CONTA SERGIO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1972 41:56 M50 +03:55

15 378 PERROTTI PAOLO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1961 41:58 M60 +03:57

16 336 COCCI GUIDO NUOTO 051 ASD ITA 1969 42:14 M55 +04:13

17 342 LANZONE FRANCESCO Nuotatori Genovesi ssd ITA 1968 42:15 M55 +04:14

18 377 PASTORE FRANCESCO Nuotatori Genovesi ssd ITA 1961 42:27 M60 +04:26

19 210 PASQUALINI SIMONE Nuoto Master Brescia asd ITA 1994 42:33 M30 +04:32

20 225 PINI MARCO Nuotatori Milanesi ITA 1990 42:35 M35 +04:34

21 268 BARBAGELATA PIETRO Lerici Nuoto Master asd ITA 1978 42:37 M45 +04:36

22 215 BONAVITA ALESSIO Nuotatori Milanesi ITA 1992 42:40 M30 +04:39

23 208 GRASSINI LUCA Nuotatori Milanesi ITA 1995 42:44 M30 +04:43

24 262 REGGIANI FILIPPO MARIA Nuotatori Genovesi ssd ITA 1979 42:46 M45 +04:45

25 306 MILANO MASSIMO Sportiva Nuoto Grosseto ITA 1973 42:47 M50 +04:46

26 218 CRUGNOLA LUCA Swim For Passion asd ITA 1992 42:48 M30 +04:47

27 203 GAZZOTTI FRANCESCO Swim For Passion asd ITA 1998 42:48 M25 +04:47

28 331 ANGELINI MARCO CUS Ferrara asd ITA 1970 42:49 M55 +04:48

29 278 URBINATI FRANCESCO Pol. Amatori Prato asd ITA 1976 42:52 M45 +04:51

30 357 LEONE MARCO Circolo Canottieri Aniene ITA 1965 43:24 M60 +05:23

31 338 PINTO MASSIMILIANO Due Ponti ssd ITA 1968 43:39 M55 +05:38

32 376 INTARTAGLIA ANDREA Nuotatori Genovesi ssd ITA 1961 43:40 M60 +05:39

33 239 VOLPONE MATTEO Derthona Nuoto ITA 1985 44:12 M40 +06:11

34 290 MORGANTI DANIELE Canottieri Lecco ITA 1975 44:13 M50 +06:12

35 260 MAGONI ALESSIO EMILIO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1979 44:18 M45 +06:17

36 271 OTTONELLO RICCARDO Sportiva Sturla asd ITA 1977 44:19 M45 +06:18

37 234 METTA CARLO Nuoto Club Firenze Asd ITA 1986 44:20 M35 +06:19

38 254 DE MARINIS GALLO GIANLUIGI Villa Bonelli  ssd ITA 1981 44:21 M40 +06:20

39 245 DEL TORTO ANDREA ABC Nuoto Pisa asd ITA 1983 44:25 M40 +06:24
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Maschile  (seguente)

40 216 CRESTAN RICCARDO Rari Nantes Valsugana ssd ITA 1992 44:27 M30 +06:26

41 259 PANERO DANIELE Nuotatori Genovesi ssd ITA 1979 44:31 M45 +06:30

42 221 ZANOTTI RAFFAELE De Akker Team ssd arl ITA 1991 44:34 M30 +06:33

43 269 CIONI DANIELE Livorno Aquatics Asd ITA 1977 44:39 M45 +06:38

44 256 TONNI MARCO Aquatic Center ssd ITA 1980 44:44 M45 +06:43

45 227 LANZONI FEDERICO Nuotatori Milanesi ITA 1988 44:50 M35 +06:49

46 230 TRIPOLINO ALESSANDRO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1988 44:57 M35 +06:56

47 235 TESTINI DAVIDE Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1986 45:16 M35 +07:15

48 340 MONOLO FABIO Nuotatori Milanesi ITA 1968 45:24 M55 +07:23

49 308 GAROFALO FEDERICO Canottieri Milano Asd ITA 1973 45:35 M50 +07:34

50 345 CORRIAS MARIO Sportiva Nuoto Grosseto ITA 1967 45:38 M55 +07:37

51 302 SAVARE' GIOVANNI BATTISTA LUIGI Nuotatori Milanesi ITA 1974 45:44 M50 +07:43

52 301 BREZZI FRANCESCO Swim For Passion asd ITA 1974 45:46 M50 +07:45

53 299 CHIMENTON MICHELE Polisportiva Terraglio ITA 1974 45:49 M50 +07:48

54 335 GALLO ALESSANDRO Sportiva Nuoto Grosseto ITA 1969 45:50 M55 +07:49

55 310 PORRO STEFANO DDS ssd ITA 1972 45:56 M50 +07:55

56 309 MARI ALESSANDRO Amici del Nuoto VVFF Modena A.s.d. ITA 1973 45:56 M50 +07:55

57 371 BERTONI STEFANO Sea Sub Modena ITA 1962 45:59 M60 +07:58

58 300 BONAFEDE FABIO Nuotatori Rivarolesi ITA 1974 46:16 M50 +08:15

59 236 PAPA STEFANO Circolo Nautico Posillipo ITA 1986 46:23 M35 +08:22

60 353 SANGUINAZZI MARCELLO Spazio Rari Nantes Camogli ITA 1965 46:24 M60 +08:23

61 272 SPERANDIO DARIO Polisp San Giuliano ssd ITA 1977 46:27 M45 +08:26

62 229 FERRARA FRANCESCO Nuoto Chivasso asd ITA 1988 46:29 M35 +08:28

63 223 GAMBINI LORENZO ABC Nuoto Pisa asd ITA 1990 46:34 M35 +08:33

64 217 ZANETTI ALBERTO Nuoto Master Brescia asd ITA 1992 46:41 M30 +08:40

65 337 DAPOZZO MAURO Nuotatori Genovesi ssd ITA 1968 46:43 M55 +08:42

66 291 NESI GIAMPAOLO Nuoto Piombino ITA 1975 46:59 M50 +08:58

67 233 OPICI MORENO MARIO In Sport Rane Rosse ITA 1986 47:03 M35 +09:02

68 363 VIGARANI ALESSANDRO Pentathlon Modena asd ITA 1964 47:03 M60 +09:02

69 237 SCIMONE ENRICO UISP Nuoto Valdimagra ITA 1986 47:28 M35 +09:27

70 320 FAZZINI FEDERICO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1971 47:51 M50 +09:50

71 334 QUAGGIO EMANUELE Riviera Nuoto - Dolo ITA 1969 47:52 M55 +09:51

72 288 DELLA CASA MARIO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1975 47:55 M50 +09:54

73 329 PECORARI LUCA Amici del Nuoto VVFF Modena A.s.d. ITA 1970 48:01 M55 +10:00

74 311 REPETTO MARCO Aquarium Vallescrivia ssd ITA 1972 48:02 M50 +10:01

75 289 MONTEVERO ROMUALDO Sportego ssd a r.l. ITA 1975 48:03 M50 +10:02

76 341 GALLO ANTONIO Riviera Nuoto - Dolo ITA 1968 48:05 M55 +10:04

77 315 PRATO ANDREA TOMAS Derthona Nuoto ITA 1972 48:06 M50 +10:05

78 283 BOERO MARCO Sportiva Sturla asd ITA 1975 48:13 M50 +10:12

79 294 COCCHI STEFANO Amici del Nuoto VVFF Modena A.s.d. ITA 1975 48:35 M50 +10:34

80 374 BRUZZONE MARIO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1962 48:38 M60 +10:37

81 205 VELIU ENIO Mioclub ssd ITA 1996 48:39 M25 +10:38

82 265 ZANOTTI DIEGO Nuoto Master Brescia asd ITA 1978 48:39 M45 +10:38

83 296 MURA LUCA Mioclub ssd ITA 1974 48:40 M50 +10:39

84 266 SCIACCHITANO MARCO Nuotatori Rivarolesi ITA 1978 48:46 M45 +10:45

85 251 GIUNTINI GIOVANNI Aquatempra ssd ITA 1982 48:49 M40 +10:48

86 209 MASETTI MARCO Amici del Nuoto VVFF Modena A.s.d. ITA 1994 48:53 M30 +10:52

87 261 ROLIH LUCA Swim For Passion asd ITA 1979 49:07 M45 +11:06

88 390 BARONI GUIDO CARMO Nuotatori Genovesi ssd ITA 1957 49:08 M65 +11:07

89 386 MARZULLO STEFANO Nuoto Viareggio ITA 1959 49:10 M65 +11:09

90 347 COLI SERGIO Sisport Spa ssd ITA 1967 49:18 M55 +11:17

91 379 TOMMASINI STEFANO Cilo ssd - Milano ITA 1960 49:22 M65 +11:21

92 303 VIMERCATI MARCO Nuotatori Milanesi ITA 1974 49:23 M50 +11:22

93 314 CINI ANDREA ABC Nuoto Pisa asd ITA 1972 49:24 M50 +11:23

94 358 PADOAN ALBERTO Aquatic team freedom ssd srl ITA 1965 49:29 M60 +11:28

95 228 GEMIGNANI DARIO Aquatempra ssd ITA 1988 49:44 M35 +11:43

96 277 BASILE ANTONIO Polisp San Giuliano ssd ITA 1976 49:44 M45 +11:43

97 241 ACERBI THOMAS Nord Padania Nuoto ITA 1984 49:47 M40 +11:46

98 339 LANCETTI ALBERTO Canottieri Baldesio ITA 1968 49:53 M55 +11:52

99 202 ACERBI IVAN Nuotatori Milanesi ITA 2000 49:54 M25 +11:53

100 285 KOVACICH LUCA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1975 50:06 M50 +12:05

101 312 FANTON LORIS Riviera Nuoto - Dolo ITA 1972 50:07 M50 +12:06

102 305 ORLANDI MARIO SO.GE.SE SOC. COOP ITA 1973 50:12 M50 +12:11

103 355 BOESGAARD VALDEMAR Nuotatori Genovesi ssd ITA 1965 50:13 M60 +12:12

104 286 RITTORE MASSIMO Circolo Canottieri Aniene ITA 1975 50:14 M50 +12:13

105 204 ZANARELLA LEONARDO Sportiva Nuoto Grosseto ITA 1996 50:18 M25 +12:17

106 330 GESINO ALESSANDRO Nuotatori Genovesi ssd ITA 1970 50:19 M55 +12:18

107 392 SCARAMEL GIANNANTONIO Aquarium ssd - Novi Ligur ITA 1952 50:25 M70 +12:24

108 323 CORNO CLAUDIO In Sport Rane Rosse ITA 1971 50:26 M50 +12:25

109 274 CAMPORIONDO PIETRO TOMMASO Nuotatori Genovesi ssd ITA 1977 50:40 M45 +12:39

110 360 NANNUCCI MARCO SAULO Firenze Nuota Master ITA 1964 50:40 M60 +12:39

111 298 DE BARTOLO MARCO Nuoto Piombino ITA 1974 50:43 M50 +12:42

112 287 DEMONTIS ANTONIO PAOLO Aquatic team freedom ssd srl ITA 1975 51:18 M50 +13:17
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113 267 SIMONAZZI ALESSANDRO Coopernuoto ITA 1978 51:21 M45 +13:20

114 243 GALMOZZI STEFANO Nuotatori Milanesi ITA 1984 51:22 M40 +13:21

115 343 SANSALONE GIUSEPPE Sportiva Nuoto Grosseto ITA 1967 51:24 M55 +13:23

116 297 MAGNANI FEDERICO CUS Ferrara asd ITA 1974 51:33 M50 +13:32

117 351 SOLARI ANTONIO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1965 51:40 M60 +13:39

118 325 ZANASI MARCO Sea Sub Modena ITA 1970 51:40 M55 +13:39

119 292 NAPPA ANDREA Nuoto Chivasso asd ITA 1975 52:19 M50 +14:18

120 207 PISANU GIULIO De Akker Team ssd arl ITA 1995 52:24 M30 +14:23

121 238 ZUCCHI EDOARDO Amici del Nuoto VVFF Modena A.s.d. ITA 1985 52:34 M40 +14:33

122 242 BORSARI DANIELE SO.GE.SE SOC. COOP ITA 1984 52:39 M40 +14:38

123 275 FIORI TOMMASO MARCO LUIGI UISP Nuoto Valdimagra ITA 1977 52:41 M45 +14:40

124 232 PETTINAO GIANLUCA Swim Project Srl Sp.Dil. ITA 1986 52:45 M35 +14:44

125 258 FANTINATO IVAN Derthona Nuoto ITA 1980 52:50 M45 +14:49

126 249 RICCI WALTER UISP Nuoto Valdimagra ITA 1983 52:56 M40 +14:55

127 211 TOSI RICCARDO Aquatic Center ssd ITA 1993 52:56 M30 +14:55

128 391 VALENTINI MAURIZIO Nuotatori Genovesi ssd ITA 1954 53:02 M70 +15:01

129 263 MALAGRINO JUAN PABLO Riviera Nuoto - Dolo ITA 1979 53:12 M45 +15:11

130 394 DEIANA SALVATORE Rapallo Nuoto ssd ITA 1943 53:14 M80 +15:13

131 206 CHIOLINI PAOLO Nuotatori Milanesi ITA 1996 53:15 M25 +15:14

132 295 AGHITO CLAUDIO Derthona Nuoto ITA 1975 53:23 M50 +15:22

133 349 RAGGIO EMANUELE Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1966 53:29 M55 +15:28

134 370 MAGLIULO GIOVANNI Aquatic team freedom ssd srl ITA 1963 53:54 M60 +15:53

135 201 DEL BROCCO ALESSANDRO Park Club - Alatri ITA 2000 53:55 M25 +15:54

136 375 CIABATTI LUCA Sportiva Nuoto Grosseto ITA 1961 53:57 M60 +15:56

137 253 MORICONI STEFANO Park Club - Alatri ITA 1981 54:19 M40 +16:18

138 219 FONTANA VALERIO Park Club - Alatri ITA 1992 54:24 M30 +16:23

139 324 CARRATINO GIOVANNI Nuotatori Genovesi ssd ITA 1970 54:34 M55 +16:33

140 284 FAZZINO MATTEO Nuotatori Genovesi ssd ITA 1975 54:40 M50 +16:39

141 362 CONTARDI EFREM Swim For Passion asd ITA 1964 54:44 M60 +16:43

142 367 PESTELLI MARCO Pol. Amatori Prato asd ITA 1963 54:49 M60 +16:48

143 276 ALBRIGO ANDREA Aqa Sport Cusago ssd ITA 1976 54:57 M45 +16:56

144 328 BENEDETTI MASSIMILIANO Amici del Nuoto VVFF Modena A.s.d. ITA 1970 55:01 M55 +17:00

145 381 ALIOTO SAVERIO Nuotatori Genovesi ssd ITA 1960 55:03 M65 +17:02

146 352 MONTECCHI SERGIO Nuoto Piombino ITA 1965 55:05 M60 +17:04

147 354 CELLI MAURO Nuotatori Genovesi ssd ITA 1965 55:40 M60 +17:39

148 319 VIANI MIRKO Asd Oasi Boschetto - Curt ITA 1971 55:41 M50 +17:40

149 350 BARILLARO ANDREA Amici del Nuoto VVFF Modena A.s.d. ITA 1965 56:29 M60 +18:28

150 279 MONTESANTI GIUSEPPE Prosport Acqua ssd ITA 1976 57:08 M45 +19:07

151 368 SPEDIACCI SILVIO UISP Nuoto Valdimagra ITA 1963 57:09 M60 +19:08

152 346 OLIVI SIMONE UISP Nuoto Valdimagra ITA 1967 57:10 M55 +19:09

153 383 MENICHI MARCO Lerici Nuoto Master asd ITA 1960 57:15 M65 +19:14

154 388 SIRAGUSA ROBERTO Villa Bonelli  ssd ITA 1958 57:19 M65 +19:18

155 366 EVANGELISTI GIUSEPPE Nuotatori Genovesi ssd ITA 1964 57:23 M60 +19:22

156 322 CANU FEDERICO Swim For Passion asd ITA 1971 57:54 M50 +19:53

157 364 SANGIORGI STEFANO Sea Sub Modena ITA 1964 58:20 M60 +20:19

158 321 MAINA DAVIDE Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1971 58:24 M50 +20:23

159 359 TANSINI STEFANO Acqua1village ssd ITA 1964 58:43 M60 +20:42

160 264 BONOTTI NICOLA Lerici Nuoto Master asd ITA 1978 58:46 M45 +20:45

161 384 CAPPELLINI SERGIO Roma Nuoto Master ssd ITA 1959 59:03 M65 +21:02

162 389 PIZZOFERRATO MARIO Amat.Nuoto Lib. Soc.Coop ITA 1957 59:51 M65 +21:50

163 380 BACCAREDDA-BOY CARLO Cilo ssd - Milano ITA 1960 1:00:07 M65 +22:06

164 220 FERRETTI FEDERICO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1991 1:00:13 M30 +22:12

165 332 TRAVERSO GIANMASSIMO Nuotatori Genovesi ssd ITA 1970 1:00:18 M55 +22:17

166 317 FALORNI CLAUDIO Asd Rari Nantes Spezia ITA 1972 1:01:26 M50 +23:25

167 348 BENVENUTI MASSIMO Sportiva Nuoto Grosseto ITA 1966 1:01:39 M55 +23:38

168 281 DUCHINI LEONARDO Sportiva Nuoto Grosseto ITA 1975 1:03:05 M50 +25:04

169 387 BRISOTTO STEFANO H2O ssd - Muggio' ITA 1958 1:03:13 M65 +25:12

170 273 CENACCHI MAURO CARLO ASTRO SA-FA 2000 ssd - Torino ITA 1977 1:03:57 M45 +25:56

171 344 REPETTI GIAN-PAOLO Can. Vittorino da Feltre ITA 1967 1:04:11 M55 +26:10

172 369 BOTTO SERGIO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1963 1:04:16 M60 +26:15

173 326 RAMENGHI GIACOMO SO.GE.SE SOC. COOP ITA 1970 1:04:21 M55 +26:20

174 365 DI PERSIO STEFANO Nuotatori Rivarolesi ITA 1964 1:05:57 M60 +27:56

175 373 GOTTARDO MAURIZIO Esc ssd - Brescia ITA 1962 1:07:49 M60 +29:48

176 382 VILLA MASSIMO Roma Nuoto Master ssd ITA 1960 1:09:20 M65 +31:19

177 393 OPIPARI ENRICO Canottieri Milano Asd ITA 1948 1:09:34 M75 +31:33

178 257 CAFAGNA GIUSEPPE Nuoto Piombino ITA 1980 1:18:25 M45 +40:24

Squalificato (2)

DSQ 385 VIAN ANDREA Sea Sub Modena ITA 1959 Squalificato M65

DSQ 252 CARLOTTI ALESSANDRO ABC Nuoto Pisa asd ITA 1982 Squalificato M40

Partiti: 272 | Classificati: 268 | Ritirati: 2 | Non partiti: 1
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Pos N° Cognome, nome Società Naz Ss Anno Tempo Cat Dist. Livello

1 4 MILAN FILIPPO Superba Nuoto ssd ITA M 2007 37:41 J - A

2 214 GENTILE STEFANO Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1993 38:01 M30 +0:20 M

3 250 IMPERIALE ANDREA Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 1982 38:23 M40 +0:42 M

4 244 BONDANINI ANDREA Nuoto Master Brescia asd ITA M 1983 38:24 M40 +0:43 M

5 226 MULETTI MANUEL Natatio Master Team asd ITA M 1989 38:24 M35 +0:43 M

6 3 BALDACCI ALESSANDRO ZSOLT Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 2009 38:28 R +0:47 A

7 1 HIBA ZACARIA Aragno Rivarolesi ITA M 2010 38:29 R +0:48 A

8 280 DI SABATO SIMONE Sportiva Nuoto Grosseto ITA M 1976 38:34 M45 +0:53 M

9 26 SIOLI ELENA Aragno Rivarolesi ITA F 2011 38:58 R +01:17 A

10 231 TAGLIAFIERRO MARCO Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1987 39:15 M35 +01:34 M

11 247 BRAZZALE GIOVANNI COSIMO Natatio Master Team asd ITA M 1983 40:40 M40 +02:59 M

12 27 PERRONE BIANCA Superba Nuoto ssd ITA F 2010 40:40 J +02:59 A

13 25 GALBUSERA GINEVRA Superba Nuoto ssd ITA F 2011 40:41 R +03:00 A

14 248 TIGLI RICCARDO Riviera Nuoto - Dolo ITA M 1983 40:46 M40 +03:05 M

15 224 CAVICCHIOLI ENRICO Amici del Nuoto VVFF Modena A.s.d. ITA M 1990 40:47 M35 +03:06 M

16 213 FERLAZZO ENRICO Lerici Nuoto Master asd ITA M 1993 40:48 M30 +03:07 M

17 255 PELAGALLI FICORILLI MATTEO Roma Nuoto Master ssd ITA M 1981 40:48 M40 +03:07 M

18 127 BISCOTTI ALESSANDRA Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 1985 41:51 M40 +04:10 M

19 307 GIAQUINTA FABRIZIO Swim For Passion asd ITA M 1973 41:53 M50 +04:12 M

20 304 SASSOLI ALBERTO Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 1973 41:55 M50 +04:14 M

21 316 CONTA SERGIO Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 1972 41:56 M50 +04:15 M

22 378 PERROTTI PAOLO Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 1961 41:58 M60 +04:17 M

23 336 COCCI GUIDO NUOTO 051 ASD ITA M 1969 42:14 M55 +04:33 M

24 342 LANZONE FRANCESCO Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1968 42:15 M55 +04:34 M

25 377 PASTORE FRANCESCO Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1961 42:27 M60 +04:46 M

26 28 ROLLANDI GIULIA Superba Nuoto ssd ITA F 2010 42:28 J +04:47 A

27 30 VALLE SOFIA Aragno Rivarolesi ITA F 2007 42:31 C +04:50 A

28 210 PASQUALINI SIMONE Nuoto Master Brescia asd ITA M 1994 42:33 M30 +04:52 M

29 225 PINI MARCO Nuotatori Milanesi ITA M 1990 42:35 M35 +04:54 M

30 268 BARBAGELATA PIETRO Lerici Nuoto Master asd ITA M 1978 42:37 M45 +04:56 M

31 215 BONAVITA ALESSIO Nuotatori Milanesi ITA M 1992 42:40 M30 +04:59 M

32 24 NICORA ALICE Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 2011 42:42 R +05:01 A

33 208 GRASSINI LUCA Nuotatori Milanesi ITA M 1995 42:44 M30 +05:03 M

34 31 LIONELLO ELENA Palermo Nuoto asd ITA F 1989 42:45 S +05:04 A

35 262 REGGIANI FILIPPO MARIA Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1979 42:46 M45 +05:05 M

36 306 MILANO MASSIMO Sportiva Nuoto Grosseto ITA M 1973 42:47 M50 +05:06 M

37 218 CRUGNOLA LUCA Swim For Passion asd ITA M 1992 42:48 M30 +05:07 M

38 203 GAZZOTTI FRANCESCO Swim For Passion asd ITA M 1998 42:48 M25 +05:07 M

39 331 ANGELINI MARCO CUS Ferrara asd ITA M 1970 42:49 M55 +05:08 M

40 278 URBINATI FRANCESCO Pol. Amatori Prato asd ITA M 1976 42:52 M45 +05:11 M

41 22 MASSUCCO ANITA Superba Nuoto ssd ITA F 2011 43:18 R +05:37 A

42 23 PICERNO CAMILLA Superba Nuoto ssd ITA F 2011 43:20 R +05:39 A

43 357 LEONE MARCO Circolo Canottieri Aniene ITA M 1965 43:24 M60 +05:43 M

44 338 PINTO MASSIMILIANO Due Ponti ssd ITA M 1968 43:39 M55 +05:58 M

45 376 INTARTAGLIA ANDREA Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1961 43:40 M60 +05:59 M

46 134 LUGANO VALENTINA Derthona Nuoto ITA F 1980 43:52 M45 +06:11 M

47 106 PODESTA' ALICE Pavia Nuoto asd ITA F 1997 43:56 M25 +06:15 M

48 6 BARBUSCIA MICHELE Fin Plus Ostia ssd ITA M 1971 44:09 S +06:28 A

49 239 VOLPONE MATTEO Derthona Nuoto ITA M 1985 44:12 M40 +06:31 M

50 290 MORGANTI DANIELE Canottieri Lecco ITA M 1975 44:13 M50 +06:32 M

51 2 MIHAI PETRESCU DANIEL Superba Nuoto ssd ITA M 2010 44:16 R +06:35 A

52 260 MAGONI ALESSIO EMILIO Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 1979 44:18 M45 +06:37 M

53 271 OTTONELLO RICCARDO Sportiva Sturla asd ITA M 1977 44:19 M45 +06:38 M

54 234 METTA CARLO Nuoto Club Firenze Asd ITA M 1986 44:20 M35 +06:39 M

55 254 DE MARINIS GALLO GIANLUIGI Villa Bonelli  ssd ITA M 1981 44:21 M40 +06:40 M

56 108 FERLAZZO FRANCESCA Lerici Nuoto Master asd ITA F 1996 44:22 M25 +06:41 M

57 245 DEL TORTO ANDREA ABC Nuoto Pisa asd ITA M 1983 44:25 M40 +06:44 M

58 114 DAL SOGLIO ANNIKA Nuotatori Milanesi ITA F 1992 44:26 M30 +06:45 M

59 216 CRESTAN RICCARDO Rari Nantes Valsugana ssd ITA M 1992 44:27 M30 +06:46 M

60 259 PANERO DANIELE Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1979 44:31 M45 +06:50 M

61 221 ZANOTTI RAFFAELE De Akker Team ssd arl ITA M 1991 44:34 M30 +06:53 M

62 269 CIONI DANIELE Livorno Aquatics Asd ITA M 1977 44:39 M45 +06:58 M

63 140 MAGGI SILVIA Nuotatori Genovesi ssd ITA F 1978 44:41 M45 +07:00 M

64 256 TONNI MARCO Aquatic Center ssd ITA M 1980 44:44 M45 +07:03 M

65 227 LANZONI FEDERICO Nuotatori Milanesi ITA M 1988 44:50 M35 +07:09 M

66 230 TRIPOLINO ALESSANDRO Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 1988 44:57 M35 +07:16 M

67 103 MONARI SARA Nuotatori Genovesi ssd ITA F 2001 45:04 M20 +07:23 M

68 167 SABATINI DANIELA Team Insubrika asd ITA F 1968 45:11 M55 +07:30 M

69 235 TESTINI DAVIDE Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 1986 45:16 M35 +07:35 M

70 340 MONOLO FABIO Nuotatori Milanesi ITA M 1968 45:24 M55 +07:43 M

71 308 GAROFALO FEDERICO Canottieri Milano Asd ITA M 1973 45:35 M50 +07:54 M
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Pos N° Cognome, nome Società Naz Ss Anno Tempo Cat Dist. Livello

72 345 CORRIAS MARIO Sportiva Nuoto Grosseto ITA M 1967 45:38 M55 +07:57 M

73 302 SAVARE' GIOVANNI BATTISTA LUIGI Nuotatori Milanesi ITA M 1974 45:44 M50 +08:03 M

74 301 BREZZI FRANCESCO Swim For Passion asd ITA M 1974 45:46 M50 +08:05 M

75 299 CHIMENTON MICHELE Polisportiva Terraglio ITA M 1974 45:49 M50 +08:08 M

76 335 GALLO ALESSANDRO Sportiva Nuoto Grosseto ITA M 1969 45:50 M55 +08:09 M

77 310 PORRO STEFANO DDS ssd ITA M 1972 45:56 M50 +08:15 M

78 309 MARI ALESSANDRO Amici del Nuoto VVFF Modena A.s.d. ITA M 1973 45:56 M50 +08:15 M

79 371 BERTONI STEFANO Sea Sub Modena ITA M 1962 45:59 M60 +08:18 M

80 116 ABBONDANZA FLAVIA Nuotatori Genovesi ssd ITA F 1992 46:13 M30 +08:32 M

81 300 BONAFEDE FABIO Nuotatori Rivarolesi ITA M 1974 46:16 M50 +08:35 M

82 236 PAPA STEFANO Circolo Nautico Posillipo ITA M 1986 46:23 M35 +08:42 M

83 353 SANGUINAZZI MARCELLO Spazio Rari Nantes Camogli ITA M 1965 46:24 M60 +08:43 M

84 272 SPERANDIO DARIO Polisp San Giuliano ssd ITA M 1977 46:27 M45 +08:46 M

85 229 FERRARA FRANCESCO Nuoto Chivasso asd ITA M 1988 46:29 M35 +08:48 M

86 223 GAMBINI LORENZO ABC Nuoto Pisa asd ITA M 1990 46:34 M35 +08:53 M

87 5 GAUDI GIOVANNI Palermo Nuoto asd ITA M 2001 46:35 S +08:54 A

88 21 BERTOLONE SARA Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 2012 46:37 R +08:56 A

89 217 ZANETTI ALBERTO Nuoto Master Brescia asd ITA M 1992 46:41 M30 +09:00 M

90 337 DAPOZZO MAURO Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1968 46:43 M55 +09:02 M

91 115 NICOLINI AMBRA Can. Vittorino da Feltre ITA F 1992 46:51 M30 +09:10 M

92 291 NESI GIAMPAOLO Nuoto Piombino ITA M 1975 46:59 M50 +09:18 M

93 233 OPICI MORENO MARIO In Sport Rane Rosse ITA M 1986 47:03 M35 +09:22 M

94 363 VIGARANI ALESSANDRO Pentathlon Modena asd ITA M 1964 47:03 M60 +09:22 M

95 148 AMORI CRISTINA Asd Oasi Boschetto - Curt ITA F 1975 47:03 M50 +09:22 M

96 145 FIENI ALESSIA Coopernuoto ITA F 1976 47:07 M45 +09:26 M

97 147 ZURLINI CHIARA Villa Bonelli  ssd ITA F 1976 47:08 M45 +09:27 M

98 109 LAZZERI FRANCESCA ABC Nuoto Pisa asd ITA F 1994 47:27 M30 +09:46 M

99 237 SCIMONE ENRICO UISP Nuoto Valdimagra ITA M 1986 47:28 M35 +09:47 M

100 141 TORRI SCILLA ABC Nuoto Pisa asd ITA F 1978 47:28 M45 +09:47 M

101 102 GHERSI ELISA Nuotatori Genovesi ssd ITA F 2005 47:28 M20 +09:47 M

102 120 SALETTI VIRGINIA ABC Nuoto Pisa asd ITA F 1991 47:48 M30 +10:07 M

103 320 FAZZINI FEDERICO Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 1971 47:51 M50 +10:10 M

104 334 QUAGGIO EMANUELE Riviera Nuoto - Dolo ITA M 1969 47:52 M55 +10:11 M

105 288 DELLA CASA MARIO Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 1975 47:55 M50 +10:14 M

106 125 GUZZONATO IRENE Riviera Nuoto - Dolo ITA F 1987 47:56 M35 +10:15 M

107 113 MAMBRINI ELISA ABC Nuoto Pisa asd ITA F 1993 47:58 M30 +10:17 M

108 329 PECORARI LUCA Amici del Nuoto VVFF Modena A.s.d. ITA M 1970 48:01 M55 +10:20 M

109 311 REPETTO MARCO Aquarium Vallescrivia ssd ITA M 1972 48:02 M50 +10:21 M

110 289 MONTEVERO ROMUALDO Sportego ssd a r.l. ITA M 1975 48:03 M50 +10:22 M

111 341 GALLO ANTONIO Riviera Nuoto - Dolo ITA M 1968 48:05 M55 +10:24 M

112 315 PRATO ANDREA TOMAS Derthona Nuoto ITA M 1972 48:06 M50 +10:25 M

113 283 BOERO MARCO Sportiva Sturla asd ITA M 1975 48:13 M50 +10:32 M

114 119 MARIANI CLARISSA Sportiva Nuoto Grosseto ITA F 1991 48:14 M30 +10:33 M

115 105 PANZETTI ALINA Coopernuoto ITA F 1998 48:22 M25 +10:41 M

116 294 COCCHI STEFANO Amici del Nuoto VVFF Modena A.s.d. ITA M 1975 48:35 M50 +10:54 M

117 374 BRUZZONE MARIO Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 1962 48:38 M60 +10:57 M

118 205 VELIU ENIO Mioclub ssd ITA M 1996 48:39 M25 +10:58 M

119 265 ZANOTTI DIEGO Nuoto Master Brescia asd ITA M 1978 48:39 M45 +10:58 M

120 296 MURA LUCA Mioclub ssd ITA M 1974 48:40 M50 +10:59 M

121 266 SCIACCHITANO MARCO Nuotatori Rivarolesi ITA M 1978 48:46 M45 +11:05 M

122 131 ROCCHI MARLENE Nuoto Club Firenze Asd ITA F 1982 48:48 M40 +11:07 M

123 251 GIUNTINI GIOVANNI Aquatempra ssd ITA M 1982 48:49 M40 +11:08 M

124 133 CREPALDI PAMELA CUS Ferrara asd ITA F 1981 48:52 M40 +11:11 M

125 209 MASETTI MARCO Amici del Nuoto VVFF Modena A.s.d. ITA M 1994 48:53 M30 +11:12 M

126 163 DESIDERI ELENA Sportiva Nuoto Grosseto ITA F 1969 48:55 M55 +11:14 M

127 261 ROLIH LUCA Swim For Passion asd ITA M 1979 49:07 M45 +11:26 M

128 123 TOSARELLI ELISA Pisa Road Runners Club asd ITA F 1988 49:07 M35 +11:26 M

129 390 BARONI GUIDO CARMO Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1957 49:08 M65 +11:27 M

130 386 MARZULLO STEFANO Nuoto Viareggio ITA M 1959 49:10 M65 +11:29 M

131 169 PASA IRENE Nuotatori Genovesi ssd ITA F 1967 49:14 M55 +11:33 M

132 347 COLI SERGIO Sisport Spa ssd ITA M 1967 49:18 M55 +11:37 M

133 379 TOMMASINI STEFANO Cilo ssd - Milano ITA M 1960 49:22 M65 +11:41 M

134 303 VIMERCATI MARCO Nuotatori Milanesi ITA M 1974 49:23 M50 +11:42 M

135 314 CINI ANDREA ABC Nuoto Pisa asd ITA M 1972 49:24 M50 +11:43 M

136 358 PADOAN ALBERTO Aquatic team freedom ssd srl ITA M 1965 49:29 M60 +11:48 M

137 159 BARANI LORENZA Lerici Nuoto Master asd ITA F 1972 49:31 M50 +11:50 M

138 228 GEMIGNANI DARIO Aquatempra ssd ITA M 1988 49:44 M35 +12:03 M

139 277 BASILE ANTONIO Polisp San Giuliano ssd ITA M 1976 49:44 M45 +12:03 M

140 241 ACERBI THOMAS Nord Padania Nuoto ITA M 1984 49:47 M40 +12:06 M

141 339 LANCETTI ALBERTO Canottieri Baldesio ITA M 1968 49:53 M55 +12:12 M

142 202 ACERBI IVAN Nuotatori Milanesi ITA M 2000 49:54 M25 +12:13 M

143 285 KOVACICH LUCA Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 1975 50:06 M50 +12:25 M

144 312 FANTON LORIS Riviera Nuoto - Dolo ITA M 1972 50:07 M50 +12:26 M

145 305 ORLANDI MARIO SO.GE.SE SOC. COOP ITA M 1973 50:12 M50 +12:31 M

146 355 BOESGAARD VALDEMAR Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1965 50:13 M60 +12:32 M

147 286 RITTORE MASSIMO Circolo Canottieri Aniene ITA M 1975 50:14 M50 +12:33 M

148 204 ZANARELLA LEONARDO Sportiva Nuoto Grosseto ITA M 1996 50:18 M25 +12:37 M
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149 330 GESINO ALESSANDRO Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1970 50:19 M55 +12:38 M

150 392 SCARAMEL GIANNANTONIO Aquarium ssd - Novi Ligur ITA M 1952 50:25 M70 +12:44 M

151 323 CORNO CLAUDIO In Sport Rane Rosse ITA M 1971 50:26 M50 +12:45 M

152 274 CAMPORIONDO PIETRO TOMMASO Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1977 50:40 M45 +12:59 M

153 360 NANNUCCI MARCO SAULO Firenze Nuota Master ITA M 1964 50:40 M60 +12:59 M

154 298 DE BARTOLO MARCO Nuoto Piombino ITA M 1974 50:43 M50 +13:02 M

155 104 MAURI ILARIA Nuotatori Milanesi ITA F 2000 51:09 M25 +13:28 M

156 287 DEMONTIS ANTONIO PAOLO Aquatic team freedom ssd srl ITA M 1975 51:18 M50 +13:37 M

157 267 SIMONAZZI ALESSANDRO Coopernuoto ITA M 1978 51:21 M45 +13:40 M

158 243 GALMOZZI STEFANO Nuotatori Milanesi ITA M 1984 51:22 M40 +13:41 M

159 343 SANSALONE GIUSEPPE Sportiva Nuoto Grosseto ITA M 1967 51:24 M55 +13:43 M

160 161 D'ANTEO VIRGINIA Aquarium ssd - Novi Ligur ITA F 1972 51:28 M50 +13:47 M

161 297 MAGNANI FEDERICO CUS Ferrara asd ITA M 1974 51:33 M50 +13:52 M

162 162 GATTI MARIA GIULIA Sea Sub Modena ITA F 1971 51:33 M50 +13:52 M

163 351 SOLARI ANTONIO Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 1965 51:40 M60 +13:59 M

164 325 ZANASI MARCO Sea Sub Modena ITA M 1970 51:40 M55 +13:59 M

165 111 BIGIOGGERO GIORGIA Mioclub ssd ITA F 1993 52:14 M30 +14:33 M

166 292 NAPPA ANDREA Nuoto Chivasso asd ITA M 1975 52:19 M50 +14:38 M

167 207 PISANU GIULIO De Akker Team ssd arl ITA M 1995 52:24 M30 +14:43 M

168 238 ZUCCHI EDOARDO Amici del Nuoto VVFF Modena A.s.d. ITA M 1985 52:34 M40 +14:53 M

169 242 BORSARI DANIELE SO.GE.SE SOC. COOP ITA M 1984 52:39 M40 +14:58 M

170 275 FIORI TOMMASO MARCO LUIGI UISP Nuoto Valdimagra ITA M 1977 52:41 M45 +15:00 M

171 232 PETTINAO GIANLUCA Swim Project Srl Sp.Dil. ITA M 1986 52:45 M35 +15:04 M

172 258 FANTINATO IVAN Derthona Nuoto ITA M 1980 52:50 M45 +15:09 M

173 249 RICCI WALTER UISP Nuoto Valdimagra ITA M 1983 52:56 M40 +15:15 M

174 211 TOSI RICCARDO Aquatic Center ssd ITA M 1993 52:56 M30 +15:15 M

175 142 LISOTTI ALESSANDRA Sea Sub Modena ITA F 1978 53:00 M45 +15:19 M

176 391 VALENTINI MAURIZIO Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1954 53:02 M70 +15:21 M

177 128 CERZA MARIA CLAUDIA Virtus Buonconvento ssd ITA F 1985 53:03 M40 +15:22 M

178 177 POLLICARDO NICOLETTA Nuotatori Genovesi ssd ITA F 1962 53:04 M60 +15:23 M

179 165 BARBIERI MILENA Nuoto Master Brescia asd ITA F 1969 53:05 M55 +15:24 M

180 263 MALAGRINO JUAN PABLO Riviera Nuoto - Dolo ITA M 1979 53:12 M45 +15:31 M

181 129 ROSSETTI GAIA AZZURRA Swim For Passion asd ITA F 1984 53:14 M40 +15:33 M

182 394 DEIANA SALVATORE Rapallo Nuoto ssd ITA M 1943 53:14 M80 +15:33 M

183 206 CHIOLINI PAOLO Nuotatori Milanesi ITA M 1996 53:15 M25 +15:34 M

184 173 YAMAMOTO YUMIKO Aquamore Acqua 13 ITA F 1965 53:16 M60 +15:35 M

185 152 VISDOMINI VALENTINA Nuoto Piombino ITA F 1975 53:21 M50 +15:40 M

186 295 AGHITO CLAUDIO Derthona Nuoto ITA M 1975 53:23 M50 +15:42 M

187 349 RAGGIO EMANUELE Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 1966 53:29 M55 +15:48 M

188 164 GIOVANARDI MANUELA Sea Sub Modena ITA F 1969 53:39 M55 +15:58 M

189 370 MAGLIULO GIOVANNI Aquatic team freedom ssd srl ITA M 1963 53:54 M60 +16:13 M

190 201 DEL BROCCO ALESSANDRO Park Club - Alatri ITA M 2000 53:55 M25 +16:14 M

191 375 CIABATTI LUCA Sportiva Nuoto Grosseto ITA M 1961 53:57 M60 +16:16 M

192 136 LOI VERONICA Rari Nantes Cagliari asd ITA F 1980 54:07 M45 +16:26 M

193 253 MORICONI STEFANO Park Club - Alatri ITA M 1981 54:19 M40 +16:38 M

194 219 FONTANA VALERIO Park Club - Alatri ITA M 1992 54:24 M30 +16:43 M

195 135 LURASCHI SILVIA Team Insubrika asd ITA F 1980 54:33 M45 +16:52 M

196 324 CARRATINO GIOVANNI Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1970 54:34 M55 +16:53 M

197 284 FAZZINO MATTEO Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1975 54:40 M50 +16:59 M

198 362 CONTARDI EFREM Swim For Passion asd ITA M 1964 54:44 M60 +17:03 M

199 367 PESTELLI MARCO Pol. Amatori Prato asd ITA M 1963 54:49 M60 +17:08 M

200 276 ALBRIGO ANDREA Aqa Sport Cusago ssd ITA M 1976 54:57 M45 +17:16 M

201 328 BENEDETTI MASSIMILIANO Amici del Nuoto VVFF Modena A.s.d. ITA M 1970 55:01 M55 +17:20 M

202 381 ALIOTO SAVERIO Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1960 55:03 M65 +17:22 M

203 352 MONTECCHI SERGIO Nuoto Piombino ITA M 1965 55:05 M60 +17:24 M

204 117 PANINI ELEONORA Amici del Nuoto VVFF Modena A.s.d. ITA F 1992 55:06 M30 +17:25 M

205 101 SALVADORE AMANDA Mioclub ssd ITA F 2005 55:09 M20 +17:28 M

206 143 PITINI FRANCESCA NICOLE Nuoto Chivasso asd ITA F 1978 55:12 M45 +17:31 M

207 118 NEGRI MARTINA Nuotatori Milanesi ITA F 1992 55:15 M30 +17:34 M

208 354 CELLI MAURO Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1965 55:40 M60 +17:59 M

209 319 VIANI MIRKO Asd Oasi Boschetto - Curt ITA M 1971 55:41 M50 +18:00 M

210 130 GIANNARELLI DEIANIRA UISP Nuoto Valdimagra ITA F 1984 55:55 M40 +18:14 M

211 151 ZOBOLI CRISTINA Amici del Nuoto VVFF Modena A.s.d. ITA F 1975 56:06 M50 +18:25 M

212 110 BUCCELLA VITTORIA Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 1994 56:22 M30 +18:41 M

213 126 VALENZA SONIA Derthona Nuoto ITA F 1987 56:23 M35 +18:42 M

214 124 BARERA SONIA Nuotatori Milanesi ITA F 1988 56:24 M35 +18:43 M

215 166 BOTTAINI FRANCA Sportiva Nuoto Grosseto ITA F 1968 56:27 M55 +18:46 M

216 350 BARILLARO ANDREA Amici del Nuoto VVFF Modena A.s.d. ITA M 1965 56:29 M60 +18:48 M

217 153 MARTELLATO MARIANNA Polisportiva Terraglio ITA F 1974 56:33 M50 +18:52 M

218 150 PUTZOLU MONICA Due Ponti ssd ITA F 1975 56:36 M50 +18:55 M

219 174 NOVARO CLAUDIA RN Imperia Raineri ITA F 1965 56:50 M60 +19:09 M

220 279 MONTESANTI GIUSEPPE Prosport Acqua ssd ITA M 1976 57:08 M45 +19:27 M

221 368 SPEDIACCI SILVIO UISP Nuoto Valdimagra ITA M 1963 57:09 M60 +19:28 M

222 346 OLIVI SIMONE UISP Nuoto Valdimagra ITA M 1967 57:10 M55 +19:29 M

223 139 AYZENBERG EKATERINA Virtus Buonconvento ssd ITA F 1978 57:10 M45 +19:29 M

224 175 FORTINI FRANCESCA Nuoto Piombino ITA F 1965 57:10 M60 +19:29 M

225 383 MENICHI MARCO Lerici Nuoto Master asd ITA M 1960 57:15 M65 +19:34 M
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Pos N° Cognome, nome Società Naz Ss Anno Tempo Cat Dist. Livello

226 388 SIRAGUSA ROBERTO Villa Bonelli  ssd ITA M 1958 57:19 M65 +19:38 M

227 366 EVANGELISTI GIUSEPPE Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1964 57:23 M60 +19:42 M

228 149 FRONGIA FEDERICA Nuoto Piombino ITA F 1975 57:25 M50 +19:44 M

229 322 CANU FEDERICO Swim For Passion asd ITA M 1971 57:54 M50 +20:13 M

230 364 SANGIORGI STEFANO Sea Sub Modena ITA M 1964 58:20 M60 +20:39 M

231 321 MAINA DAVIDE Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 1971 58:24 M50 +20:43 M

232 359 TANSINI STEFANO Acqua1village ssd ITA M 1964 58:43 M60 +21:02 M

233 264 BONOTTI NICOLA Lerici Nuoto Master asd ITA M 1978 58:46 M45 +21:05 M

234 384 CAPPELLINI SERGIO Roma Nuoto Master ssd ITA M 1959 59:03 M65 +21:22 M

235 157 COLAIANNI SILVIA Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 1973 59:26 M50 +21:45 M

236 178 ISMAIL ANNA MUESER Sea Sub Modena ITA F 1962 59:38 M60 +21:57 M

237 389 PIZZOFERRATO MARIO Amat.Nuoto Lib. Soc.Coop ITA M 1957 59:51 M65 +22:10 M

238 380 BACCAREDDA-BOY CARLO Cilo ssd - Milano ITA M 1960 1:00:07 M65 +22:26 M

239 220 FERRETTI FEDERICO Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 1991 1:00:13 M30 +22:32 M

240 332 TRAVERSO GIANMASSIMO Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1970 1:00:18 M55 +22:37 M

241 132 DE CHIRICO SILVIA Nuotatori Genovesi ssd ITA F 1982 1:00:34 M40 +22:53 M

242 317 FALORNI CLAUDIO Asd Rari Nantes Spezia ITA M 1972 1:01:26 M50 +23:45 M

243 348 BENVENUTI MASSIMO Sportiva Nuoto Grosseto ITA M 1966 1:01:39 M55 +23:58 M

244 183 GAVOGLIO GRAZIA Nuotatori Rivarolesi ITA F 1953 1:03:01 M70 +25:20 M

245 281 DUCHINI LEONARDO Sportiva Nuoto Grosseto ITA M 1975 1:03:05 M50 +25:24 M

246 387 BRISOTTO STEFANO H2O ssd - Muggio' ITA M 1958 1:03:13 M65 +25:32 M

247 179 SABATINI PATRIZIA Reggiana Nuoto ITA F 1960 1:03:13 M65 +25:32 M

248 137 SARTORI ROBERTA Mioclub ssd ITA F 1979 1:03:19 M45 +25:38 M

249 121 DAGNINO SELENE Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 1990 1:03:29 M35 +25:48 M

250 172 MORAIS DUARTE ARAUJO CUNHA MARIA CLAUDIA Nuoto Piombino ITA F 1966 1:03:29 M55 +25:48 M

251 273 CENACCHI MAURO CARLO ASTRO SA-FA 2000 ssd - Torino ITA M 1977 1:03:57 M45 +26:16 M

252 344 REPETTI GIAN-PAOLO Can. Vittorino da Feltre ITA M 1967 1:04:11 M55 +26:30 M

253 369 BOTTO SERGIO Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 1963 1:04:16 M60 +26:35 M

254 326 RAMENGHI GIACOMO SO.GE.SE SOC. COOP ITA M 1970 1:04:21 M55 +26:40 M

255 180 SIMONETTI SILVIA Nuotatori Rivarolesi ITA F 1960 1:05:20 M65 +27:39 M

256 112 MARZULLO FRANCESCA Nuoto Viareggio ITA F 1993 1:05:26 M30 +27:45 M

257 107 TAGLIARETTI SARA Nuotatori Genovesi ssd ITA F 1996 1:05:34 M25 +27:53 M

258 365 DI PERSIO STEFANO Nuotatori Rivarolesi ITA M 1964 1:05:57 M60 +28:16 M

259 373 GOTTARDO MAURIZIO Esc ssd - Brescia ITA M 1962 1:07:49 M60 +30:08 M

260 382 VILLA MASSIMO Roma Nuoto Master ssd ITA M 1960 1:09:20 M65 +31:39 M

261 138 LIVIO LUCIA Nuotatori Milanesi ITA F 1979 1:09:27 M45 +31:46 M

262 393 OPIPARI ENRICO Canottieri Milano Asd ITA M 1948 1:09:34 M75 +31:53 M

263 158 DI PIETRO DANIELA Nuotatori Genovesi ssd ITA F 1973 1:13:20 M50 +35:39 M

264 146 PARDINI FEDERICA Nuoto Piombino ITA F 1976 1:14:59 M45 +37:18 M

265 182 LAMPARELLI LENA Nuotatori Genovesi ssd ITA F 1958 1:15:39 M65 +37:58 M

266 257 CAFAGNA GIUSEPPE Nuoto Piombino ITA M 1980 1:18:25 M45 +40:44 M

267 144 ISOLA SAMANTHA UISP Nuoto Valdimagra ITA F 1977 1:20:31 M45 +42:50 M

268 171 D'EVOLI LUISA Nuotatori Genovesi ssd ITA F 1966 1:36:57 M55 +59:16 M

Ritirati (2)

DNF 122 ERCOLI FEDERICA ABC Nuoto Pisa asd ITA F 1989 Ritirato M35 M

DNF 155 STEFANI CHIARA Riviera Nuoto - Dolo ITA F 1974 Ritirato M50 M

Squalificato (2)

DSQ 385 VIAN ANDREA Sea Sub Modena ITA M 1959 Squalificato M65 M

DSQ 252 CARLOTTI ALESSANDRO ABC Nuoto Pisa asd ITA M 1982 Squalificato M40 M

Partiti: 272 | Classificati: 268 | Ritirati: 2 | Non partiti: 1


